MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
PRO-REITORIA DE GESTAO ACADEMICA

SiSU 2021 - CHAMADA GERAL

CONVOCACAO PARA VERIFICACAO DE AUTODECLARACAO ETNICO/RACIAL

Publicacao do resultado 15/jun
Recursos 16 e 17/jun
Publicacdo do resultado dos recursos | 26/jun

Atencéo:

1. A/O candidata/o devera entrar na sala virtual reservada no link informado para a transmissao no dia e horario abaixo
agendados;

2. O n&o acesso a sala virtual no horario agendado implicara a NAO HOMOLOGACAO da matricula;

3. A/O candidata/o devera se apresentar munido de documento de identificacdo com foto;



4. A Comissédo podera solicitar que a/o candidata/o retire acessoérios como 6culos e bonés, por exemplo, bem como solicitar
alteracdes na iluminacdo do ambiente onde a/o candidata/o se encontra com intuito de melhorar a percepgao dos
membros para a correta verificagao;

5. O Comité de Acompanhamento da Politica de Cotas (CAPC) podera a qualquer tempo reavaliar as verificacdes, inclusive
solicitando novas verificacdes presenciais quando houver sinais de melhora ou interrupcéo da situacdo de emergéncia de

saude publica;

Quadro de agendamento

HORARIO -

DIA INICIO/FIM SESSAO LINK NOME CPF COTA INSC.
01/06/2021 08:00 08:10 1 https://mconf.rnp.br/webconf/ufsb-2 MARILUCIA DA SILVA CONCEICAO 07390949554 L2
01/06/2021 08:10 08:20 1 https://mconf.rnp.br/webconf/ufsb-2 JOYCE LOPES SANTOS 08706952585 L6
01/06/2021 08:20 08:30 1 https://mconf.rnp.br/webconf/ufsb-2 ALICE VENTURA NASCIMENTO 05109340560 L2
01/06/2021 08:30 08:40 1 https://mconf.rnp.br/webconf/ufsb-2 MILENA MENDES DOS SANTOS 86342175586 L2
01/06/2021 08:40 08:50 1 https://mconf.rnp.br/webconf/ufsb-2 RAIANE BARBOSA MOTA 05990822596 L2
01/06/2021 08:50 09:00 1 https://mconf.rnp.br/webconf/ufsb-2 VITORIA LARISSA SILVA DOS SANTOS 08619705512 L6
01/06/2021 09:00 09:10 1 https://mconf.rnp.br/webconf/ufsb-2 MARCIO DE SOUZA SANTANA 01747040541 L2
01/06/2021 09:10 09:20 1 https://mconf.rnp.br/webconf/ufsb-2 PAULO ROBERTO RODRIGUES JUNIOR 40523706863 L2
01/06/2021 09:20 09:30 1 https://mconf.rnp.br/webconf/ufsb-2 JOAB DE SOUZA FERREIRA 01302768557 L6
01/06/2021 09:30 09:40 1 https://mconf.rnp.br/webconf/ufsb-2 THAYLA SOUZA DA SILVA 07052304570 L6
01/06/2021 09:40 09:50 1 https://mconf.rnp.br/webconf/ufsb-2 MAYLON BRUNO LIRIO DE MEDEIROS 06464695509 L6
01/06/2021 09:50 10:00 1 https://mconf.rnp.br/webconf/ufsb-2 VANESSA GONCALVES DOS SANTOS 86674594539 L2
01/06/2021 10:00 10:10 1 https://mconf.rnp.br/webconf/ufsb-2 ANDRE SANTOS CARDOSO 07080485525 L6
01/06/2021 10:10 10:20 1 https://mconf.rnp.br/webconf/ufsb-2 WILLIAM BORGES FREIRE 03463712520 L6
01/06/2021 10:20 10:30 1 https://mconf.rnp.br/webconf/ufsb-2 LYVIA MARIA SILVA BARBOSA ALVES 08420909599 L6
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LAIANE VIEIRA FERRAZ DE BRITO
ALADIA VALERIA SUQUE GOMES
DANIEL CARDOSO FILHO
PAMELA TORRES CASTRO DOS SANTOS
EDILZA PAULINO DOS SANTOS
WELDO SILVA PAIXAO

GISELE ALVES MACIEIRA

FABIO COUTO MACEDO

THALES MANCANO PEDREIRA
ITAMARA SANTOS PALMEIRA
EVILA DA SILVA QUIRINO
GUILHERME ALVES RODRIGUES

TAILANA DOS SANTOS DE FRANCA
TACYLA EWELIN ARRAIS MOTA DA
SILVA

ANDRE AUGUSTO DANTAS HANDAM
OLIVEIRA

PEDRO HENRIQUE SANTOS SILVA
TAILAN DA CRUZ SANTANA
ROMULO VITAL PEREIRA

VITOR DE JESUS PIRES

JOAO PEDRO FRANCA OLIVEIRA
SIRLANIA DOS SANTOS
FERNANDA DA HORA SANTOS
MAISA FRANCA CARDOSO BATISTA
RAIQUE LESSA ALMEIDA
GUSTAVO HENRIQUE REIS RAMOS
DEBORA DA SILVA CABRAL

07728531506
85969388505
06468928516
05489214589
08895642562
99038340559
03277099520
98607545515
84024330578
85833676550
06248846510
07366453579
18874623763

08287049539

85882477557
06653469565
08371411502
94281114572
06198512525
08569671571
06724538513
05970175579
85886032509
86032892557
06731038547
85174386553
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01/06/2021 16:50 17:00 2 https://mconf.rnp.br/webconf/ufsb-2 MIDIA DA SILVA VIEIRA 09786089502
BRENNA EVELLYN OLIVEIRA DOS

01/06/2021 17:00 17:10 2 https://mconf.rnp.br/webconf/ufsb-2 SANTOS FRAGA 05349517597
01/06/2021 17:10 17:20 2 https://mconf.rnp.br/webconf/ufsb-2 VERISSIMA SOPHIA ARAUJO DASILVA 09375358500
01/06/2021 17:20 17:30 2 https://mconf.rnp.br/webconf/ufsb-2 ISABELA SANTOS ARAGAO 06602425595
01/06/2021 17:30 17:40 2 https://mconf.rnp.br/webconf/ufsb-2 LIVIA VITORIA SANTANA VALADARES 06545994590
01/06/2021 17:40 17:50 2 https://mconf.rnp.br/webconf/ufsb-2 ANA CLARA FONTES DA SILVA 08223486598
01/06/2021 17:50 18:00 2 https://mconf.rnp.br/webconf/ufsb-2 VANIA DE ALMEIDA VIDAL 03875449509
01/06/2021 18:00 18:10 3 https://mconf.rnp.br/webconf/ufsb-2 JOSE AMILTON GONCALVES SANTOS 77842170568
GABRIELA TAYZE DE AMORIM HOMEM
01/06/2021 18:10 18:20 3 https://mconf.rnp.br/webconf/ufsb-2 DATTOLI BASTOS 02540345514
01/06/2021 18:20 18:30 3 https://mconf.rnp.br/webconf/ufsb-2 IASMIM SENA DOS SANTOS 08431622520
01/06/2021 18:30 18:40 3 https://mconf.rnp.br/webconf/ufsb-2 ISABELLE FERREIRA REIS 07343193554
LEONARDO DE JESUS SANTOS
01/06/2021 18:40 18:50 3 https://mconf.rnp.br/webconf/ufsb-2 MAGALHAES 08218045538
01/06/2021 18:50 19:00 3 https://mconf.rnp.br/webconf/ufsb-2 GLAUBENE DOS SANTOS SILVA 05560457507
01/06/2021 19:00 19:10 3 https://mconf.rnp.br/webconf/ufsb-2 LUCINEIDE BRAGA DE SOUSA 00369836596
01/06/2021 19:10 19:20 3 https://mconf.rnp.br/webconf/ufsb-2 ROBERIO COSTA SANTOS 92627153587
01/06/2021 19:20 19:30 3 https://mconf.rnp.br/webconf/ufsb-2 JACIARA COELHO SANTOS PRADO 14331290867
01/06/2021 19:30 19:40 3 https://mconf.rnp.br/webconf/ufsb-2 ANA SOUZA SANTANA 05147055584
01/06/2021 19:40 19:50 3 https://mconf.rnp.br/webconf/ufsb-2 JOSEANE NUNES SANTOS 07790963554
01/06/2021 19:50 20:00 3 https://mconf.rnp.br/webconf/ufsb-2 GEORGE WUEA ROCHA DA SILVA 47334925882
01/06/2021 20:00 20:10 3 https://mconf.rnp.br/webconf/ufsb-2 ERICA VIANA GOMES 08490184550
01/06/2021 20:10 20:20 3 https://mconf.rnp.br/webconf/ufsb-2 LUCIENE NASCIMENTO DOS SANTOS 00197781551
01/06/2021 20:20 20:30 3 https://mconf.rnp.br/webconf/ufsb-2 GABRIELLE ANJOS SOUZA BARROS 04914568594
01/06/2021 20:30 20:40 3 https://mconf.rnp.br/webconf/ufsb-2 WILLEANDRES RODRIGUES DA SILVA 07268545576
01/06/2021 20:40 20:50 3 https://mconf.rnp.br/webconf/ufsb-2 PATRICIA NOVAIS VIEIRA 02695339585
01/06/2021 20:50 21:00 3 https://mconf.rnp.br/webconf/ufsb-2 JOAO VITOR DA SILVA TEIXEIRA 09831653513
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MARIA POLIANA FERREIRA DOS
SANTOS

LUCATIA CIPRIANO DOS SANTOS
GLICIA BARBARA SANTOS DA SILVA
ESRON LIMA SANTOS

FRANCINE COSTA DOS SANTOS
MIGUEL ALMEIDA BATISTA JUNIOR
MARCILLIO COSMO OLIVEIRA SANTOS
CRISTIANE PEREIRA DOS SANTOS
THAYNA SANTOS BATISTA

MARIA ADYENE MATIAS DOS SANTOS
TAINARA RODRIGUES SANTOS SILVA
GABRIEL BEZERRA DA SILVA
WALLACE PINHEIRO BARBOSA
LORENA SANTOS SILVA

ELAINE NASCIMENTO DA SILVA
JEOVAH DE SOUZA ALMEIDA JUNIOR
JOAO VICTOR GESTEIRA DE ALMEIDA
ANAILDO CONCEICAO DA SILVA

MIRIAM GOMES DOS SANTOS
JHEMISSON VITOR DE AMORIM
ARAUJO

IGOR PEREIRA FERNANDES DE
OLIVEIRA

BARBARA FREITAS LEAO

GEISA MATOS MACENO
JENIFFER DA SILVA GOMES
GEOVANI DA FONSECA GOMES

05837165550
04634457598
05773664593
04044449546
08199164557
09178162505
04970350574
02827473542
07762340564
15400428800
09079110566
05779580545
06146444537
86464103580
02874543551
08803774530
05206225533
07651540565
09108574588

86369866563

07740635561
06002524509
05808508541
15092466731
03548211569
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NICOLE SUSAN GALVAO BANDEIRA DA
SILVA

MARCELIN EUGENE BERTHELOT
MORAIS DE ASSIS

JAMISON ANTONINO OLIVEIRA ARAUJO
ARLENE RODRIGUES DE JESUS
SANDRIELY DE JESUS BATISTA

REBECA ZELITA DOS SANTOS ROCHA
CLAUDIANA BARBOSA DA HORA
MONICA MARIA DOS SANTOS
FERNANDA CONCEICAO DA PALMA

ANA BEATRIZ SILVA DOS SANTOS
CONCEICAO CRISTINA CARVALHO DOS
SANTOS

DYEGO SANTOS MAMEDIO
KELE CRISTINA TERGILENE OLIVEIRA DE
ALMEIDA

ADIRLEI SANTOS ARAUJO

CAIQUE ALVES DE OLIVEIRA

TALLES GABRIEL VALETE NUNES PAIVA
EDSON CLAUDIO SANTANA SILVA
THIFANNE GUIMARAES SANTOS
LORENA CONCEICAO SANTOS OLIVEIRA
ANTHONI FARIAS DOS SANTOS
CRISTIANO SIMAO DE GOES ALVES
FABIO NOGUEIRA DIAS

CINTIA DE OLIVEIRA ASSUNCAO
KAMILA KELY OLIVEIRA SANTOS

JOICE SANTOS DE SOUZA

08932373531

45431680544
01756757593
39741109504
11189206510
07806688552
05575166503
05655645521
08664126542
08303151525

69691258587
05325637517

03533601552
09327527569
06510969521
03588705503
50261983504
02938911505
85961855503
03489668570
23894954515
02573227529
01053804580
07900932518
07675087500
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LORENA ANDRADE DE ARAUJO
JULIANE DE JESUS CERQUEIRA
WELESSON DE JESUS SARMENTO
ALINE SANTOS ARRUDA
JOACKSON PINHEIRO
JAQUELINE SANTOS

ROBERIO CARDOSO SAMPAIO
BEATRIZ SOUZA PENA
LEANDERSON SANTOS LUSTOSA
GUILHERME DOS SANTOS ADORNO
SAYARA GONZAGA GONCALVES
GEOVANA DE OLIVEIRA SILVA

MILENA XAVIER DA SILVA ABREU DE

BARROS

RAFAEL SILVA SANTOS

RAISA MAIKELLI SILVA SOUZA
DIEGO SILVA OLIVEIRA

BRENDHA SANTOS SILVA
LUCIANA AMANCIO DE SANTANA
IVANA CHRIS SANTOS SILVA
ANDERSON SUQUE SANTOS
CARLOS ALEXANDRE LIMA REIS
CARLA DAS VIRGENS CRISPIM
THAIS DE MENEZES NASCIMENTO
ALAN DA CONCEICAO CESAR
FABIANA PEREIRA SOUZA GUEDES
SAMARA COSTA ROCHA

CINTIA ANDRADE BOMFIM

05406213580
06496461503
05921587567
85847753586
01848498535
02139164520
86163772555
10056110502
06283668500
06690732533
08573826592
09545466529

08595138583
07700969566
07586715556
08085732505
06365041586
93330936568
08058236543
05624112599
96495707568
69131066534
08228816596
04183760500
05238197578
85837856510
86352013538
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EDIVANEIDE JESUS DOS SANTOS
INGRID CRISTINA DE SOUSA ALVES
GRACIELY SANTOS CRUZ

LEANDRO NOVAIS CORREIA
WILLIAN RODRIGUES NASCIMENTO
MAHAMA DO CARMO SANTOS
DAIANA BARRETO SILVA

EVELYN MENDES PEREIRA

KEDLY SANTOS CARVALHO
LAURITA MORAES MOUTINHO
WAGNER BRITO DE AMORIM

LUISA KAROLAYNE BARBOSA MACIEL
MARCOS ANTONIO LIMA OLIVEIRA
PETRONIO CHAVES DE OLIVEIRA
DAIANE RAMOS DA SILVA

JAMILLE DE JESUS PINHEIRO

ANA CLARA SILVA SANTOS

HELBER PIRES DA COSTA

BEATRIZ NASCIMENTO DOS SANTOS
LORENA JESUS DO ROSARIO
MARCELO DOS SANTOS

BEATRIZ COUTO MUNIZ

EDILENA LUIZ GOMES

VALERIA SILVA SAMPAIO

PABLO JEFERSON SANTOS DA SILVA
VILDILEIA RIQUILINO CAJAZEIRA
MAICON SANTOS FREITAS
RONALDO VICENTE DA SILVA

05986492552
7330283304

09034674533
02267673533
86098818576
86165479596
11214675557
14286854647
86495233582
13978524619
05705910584
03392980579
04456816597
94816832572
05922889516
08255654569
05338435535
12332527710
07722828540
11827994509
08415602502
04765950530
01479123501
49807148898
07357442543
06302990564
03473486531
86794854546
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CLESIENE FRANCISCA DE OLIVEIRA
SILVA

NISLEIDE DIAS VEIGA

MISLANE DA SILVA SANTOS
GABRIELA DOS REIS FIGUEREDO
ANA PAULA OLIVEIRA REIS

URIEL FONTES GUIMARAES
MARIOSTENES DA ROCHA COSTA
GABRIEL COSTA SANTANA

GEAN DOS REIS CHAVES

MARIA HELENA MARTINS GUIMARAES
RAFAELA RIBEIRO VICENTE
IRINEU RODRIGUES

LUANA PATRICIA SARY ELDIM
JOSIMAR QUINTILIANO GUSTAVO

ADELINE DE OLIVEIRA JESUS
ROBSON TARSIS COSTA SILVA SOARES
DE SOUZA

FABRICIO FREITAS DA SILVA
EVELYN LOPES MATOS COSTA
CAMILA NASCIMENTO MIRANDA
LETICIA DE JESUS GOMES

ELLEN ROCHA HORTENCIO
GILDETE PORTELA DE JESUS
FERNANDA KELLY SANTOS SILVA
LEILIANE PORTELA DE JESUS
TAMARA DE JESUS PURIFICACAO
MARIANA RICARDO SANTOS

04019616566
85806630595
04417694540
08782514569
10311896537
05561644580
94199264515
08627458537
06562979560
04345125596
07202711508
04507286506
09739603530
03377922598
09224334539

03219509509
86565938547
09948096541
02106190581
06906725513
10069065500
04353567551
07312802532
04779204542
09207476550
14599793620
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AMONE PORTELA DA SILVA

DEBORA DOS ANJOS FRANCISCO
HENRIQUE OLIVEIRA PEREIRA DOS
SANTOS

ANA LUISA VIEIRA PEREIRA
RAQUEL DE OLIVEIRA DIAS
CLAUDIA FERREIRA DOS SANTOS
ERIKA LIMA GRACA

NATIELLE BARBOSA LOPES FERNANDES

FILIPE COSTA DE JESUS
DENISE SOUZA GOMES
MATHEUS SOUSA MEDEIROS
EMILLE OLIVEIRA DAL BO
JULIANA DE OLIVEIRA PEREIRA
EMILLY DOS SANTOS SILVA
GABRIEL RAMOS SANTANA
VINICIUS SILVA GUIMARAES
LUANA FIGUEIRA OLIVEIRA
MARIELLEN MOREIRA RIBEIRO
MARIA RITA SILVA PEREIRA
INGRED FARIAS SIQUEIRA

OBEDE QUEIROZ SANTOS
WILLIAM MEIRELES DO NASCIMENTO

ALDA PASSOS REIS

NAIARA PASSOS SANTOS
NAURIR SANTOS PINHEIRO

ISIS AYRES DA CRUZ

JOAO VITOR GENERINO DA PAZ

02859275584
07614291581

09904075514
13737166650
06434202580
07775092530
05862148523
86099824596
10075493519
05724990601
85843242595
07797912580
07221249539
08066858590
06800550531
05781377557
08680514543
86497246550
03215851512
06356638567

44459047837
03617665560

03247475516
16150442721
06453383543
11998357732
11490027432
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LUCCAS DE OLIVEIRA RIZZI
WENDERSON FERREIRA SANTOS
GISLANE SILVA CALDEIRA

ELIENE CASCALHO DOS SANTOS
ANA CAROLINE NOGUEIRA NERES
TIAGO GILBERTO DOS SANTOS
GUSTAVO FELLIPO DE AQUINO PESCA
NATIELLE OLIVEIRA DE ALMEIDA
MARIANA DA SILVA VEIGA
MATHEUS DE CARVALHO ALVES
LORRAN DE JESUS MELO

ITALO DE BULHOES AZEVEDO
TATHIANE DOS SANTOS

UESLEI PEREIRA COUTINHO
EVANILDO BISPO DA SILVA
MICKAELLE DIAS AQUINO

KESSIA OLIVEIRA DE SOUZA
VANESSA SANTOS GOMES
VALTER DIAS DE JESUS

JAZIANE REIS DA SILVA

ALICE NEVES CORREIA

ALICELIA BRAGA DA SILVA
GABRIELA SOUZA COSTA

LUIZ EDUARDO MONTEIRO OLIVEIRA
NUBIA FRANCISCA DOS SANTOS
VINICIUS BONFIM DOS SANTOS
JOCKSON DE JESUS BREGUEZ
FABRICIO REIS DE AMORIM

42811214801
86433961509
08232077573
09966206566
06927852565
09534341681
02537829530
14364203696
03498675508
49318611803
09183791566
86170114592
04675631525
02794360507
05093053503
16733697661
08284677571
08588355507
02316376592
07181713574
08839569502
06296573510
07497292528
05797173565
44064705572
09059971582
06884503505
86489547546
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AMI LIMA BRITO
INGRED DE JESUS SANTOS

JOSE PEDRO BENEVIDES CARINHANHA

LAYZA RAQUEL DO NASCIMENTO
LEMES

ROSAINE CONCEICAO DA SILVA
RAYANE SILVA SANTIAGO
FABIANE SANTOS REIS

MARIA APARECIDA SILVA SANTANA
HILMA CASCALHO SANTOS
MATHEUS SOARES SANTOS
ROSIMAR BRAZ DE ARAUJO
BEATRIZ PEREIRA DOS SANTOS
AMANDA DA SILVA BONFIM
LIRIS DE CASSIA SANTOS DIAS
ANDREZA SILVA SANTOS

ALESSANDRA SILVA DE AQUINO
HENRIQUE LINS DE ARAUJO
FIGUEIREDO

RUAN DOS SANTOS OLIVEIRA
CARINE DE JESUS SANTOS
CRISTIANE MARQUES DE ALMEIDA
RENATA ROCHA VALANSUELA
BRUNO VALIENSE BORGES
ALEXANDRE FARIAS DE JESUS
EBERT ALMEIDA PONCADA
GUSTAVO DAYHAN ALVES PEREIRA
VANESSA DE LIMA SANTOS

07677686559
86406996585
07239830543

37027920824
03917226545
00754467155
00006760554
04219042598
09326589544
7975062502

04738884590
13565386657
06784535510
86017170554
07491314546
81886039534

09364535596
09131197507
50743149840
07714242566
17590416703
86509107503
86407256593
86405801543
09086556574
85839579599
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TALYANA DE OLIVEIRA SOUZA
RUAN SANTOS PEREIRA
GENILTON SALES DOS SANTOS
LEONARDO EVERTON SILVA RIBEIRO
KRISTIAN SALOMAO ANDRADE
THAUANE VIANA SOUZA
GUSTAVO DOMINGOS

LETICIA DA SILVA LINO

RICARDO ESTAEL DAS VIRGENS
UEMERSSON ASSIS DOS SANTOS
JULIANA PEDROSA DE BRITO
DANIELA DE SOUZA SILVA
GABRIELLE VIEIRA FONSECA
NAYRA SILVA CAMPOS

AISLINE NATHALY VITORIA MARTA DA

ROCHA

ERICK RICHARDS FERNANDES DA SILVA

NASCIMENTO
BEATRIZ FERREIRA DOS SANTOS

RAISSA GONCALVES DOS SANTOS
JULIANA RAFAELA REZENDE SOUZA

Iltabuna-BA, 31 de maio de 2021

08503128500
06614365517
00568833589
86320578556
05774005500
08906607512
13547407770
10716388669
05698705500
06284046545
05640713151
02531527125
86563032524
06251114517

40518278875

13952281670
45231740837

86674571598
02452769207
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